Vorspeisen

Leberknodelsuppe
Eingelegte Pfifferlinge / Krauterbrot
Rinder Carpaccio

Bruschetta

Salate

Campers Salat
Gerdsteter Kornermix
Gebratene Pfifferlinge
Gebratene Rumpsteakstreifen
Gebratene Hahnchenbruststreifen

Beilagensalat

Alle Preise in Euro - Hinweis zu Allergenen und Zusatzstoffen:
Bei Fragen oder Wiinschen wenden Sie sich jederzeit an unsere Mitarbeiter

7,20
11,90
13,50

9,50

15,90
19,90
20,50
17,50

6,90



Hauptgerichte

Schaufele / KlIoRe ab 17 Uhr (garantiert nur mit Vorbestellung) 18,90

Hausgemachter Krautsalat + 4,50

Rumpsteak / Pommes / Krauterbutter 28,90
Burgunderbraten / Spatzle 21,90
Schweinefilet / PfifferlingrahmsoRe / Spatzle 22,90

Campers Burger / Pommes

Rindfleisch 17,90
Knuspriges Hahnchen 16,90
Gemuse Burger 16,90
Spezial (Rind / Garnele) 22,90

Campers Pinsa

Getrocknete Tomaten / Mozzarella / Rucola 13,90
Parmaschinken / Parmesan / Rucola 15,50
Scharfe Salami / Peperoni / Zwiebeln 14,50
Schnitzel ,Wiener Art“ / Pommes 17,90

Pfifferlingrahmsole + 4,50

Backhendl| / Kartoffel — Gurkensalat 18,90
Tagliarini / Garnele / Knobi 17,90
Kdsespatzle / Rostzwiebeln 14,50
Pfifferlingrahm / Semmelknodel 18,90

Alle Preise in Euro - Hinweis zu Allergenen und Zusatzstoffen:
Bei Fragen oder Wiinschen wenden Sie sich jederzeit an unsere Mitarbeiter



Brotzeit/Warme Speisen

Frankischer Brotzeitteller / Bauernbrot 15,90
Matjes Hausfrauen Art / Kartoffeln 14,90
Bratwurstsalat / Bauernbrot 12,90
Currywurst / Pommes 12,90
Frankische Bratwdurste / Sauerkraut / Bauernbrot 12,90
Nachos / Jalapenos / Tomate / Mozzarella 12,50

Flir unsere kleinen Gaste

Pommes 5,50
Nuggets / Pommes 8,90
Kinderschnitzel / Pommes 10,50
KloR / SoRe 6,50
Spatzle / SoRe 6,50
Dessert

Tiramisu 6,50

Alle Preise in Euro - Hinweis zu Allergenen und Zusatzstoffen:
Bei Fragen oder Wiinschen wenden Sie sich jederzeit an unsere Mitarbeiter



